
1,00 €
1,00 €

STELLAUER SPORT CLUB von 1953 e.V.

BEITRAGSREGELUNG

Aktuelle Preisliste gültig ab Januar 2023

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE TISCHTENNIS
pro Mitglied

1,00 €
1,00 €

Sparten können quartalsweise dazugebucht oder gekündigt werden.

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE FITNESS
pro Mitglied

1,00 €
15,00 €

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE FITNESS für Kids
Eltern-Kind-Turnen (1 Erw.+ 1 Kind)

Kindergarten-Hockey
Kindertanzen
Hip-Hop

1,00 €
1,00 €

15,00 €
15,00 €
15,00 €

MITGLIEDSBEITRÄGE pro Monat

Erwachsene
Jugendliche & Studioerende*
*ab 13 Jahre bis einschließlich 27 Jahre
(hierzu zählen auch Auszubildende)

Kinder (bis 12 Jahre)

Familie (ab 2 Personen)

Passives Mitglied

9,00 €
7,00 €

*Jahren
dende)

5,00 €
17,00 €

2,00 €

Die Berechnung der Beitragskosten setzt sich aus dem Mitglieds-
beitrag und den Kosten für die ausgewählten Sparten zusammen

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE TENNIS
Erwachsene
Ehepaar
Jugendliche & Studierende*
Kinder (bis 12 Jahre)

Kindergartentennis

Die Abrechnung erfolgt quartalsweise, außer bei der Sparte Tennis, hier
erfolgt die Abrechnung jährlich.

Tennisplatz - Miete

Fremdspieler (ohne Mitglied p/Std.)

Gastspieler (mit Mitglied p/Std.)

Gastspieler (U18 mit Mitglied p/Std.)

9,00 €
10,00 €
18,00 €

2,00 €
1,00 €

15,00 €

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE mit Beachvolleyball VOLLEYBALL 
pro Mitglied

15,00 €
5,00 €
2,50 €

Änderungen vorbehalten
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