STELLAUER SPORT CLUB von 1953 e.V. BEITRAGSREGELUNG

Aktuelle Preisliste gültig ab Januar 2023

MITGLIEDSBEITRÄGE pro Monat

Erwachsene 9,00 €

Jugendliche & Studioerende* 7,00 €

*ab 13 Jahre bis einschließlich 27 Jahre
(hierzu zählen auch Auszubildende)

Kinder (bis 12 Jahre)5,00 ∈Familie (ab 2 Personen)17,00 ∈Passives Mitglied2,00 ∈

Die Berechnung der Beitragskosten setzt sich aus dem Mitgliedsbeitrag und den Kosten für die ausgewählten Sparten zusammen

SPARTENBEITRAG pro Monat

1,00€

SPARTE TISCHTENNIS
pro Mitglied

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE **VOLLEYBALL** *mit Beachvolleyball* pro Mitglied 1,00 €

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE TENNIS	9,00€
Erwachsene	10,00€
Ehepaar	18,00€
Jugendliche & Studierende*	2,00€
Kinder (bis 12 Jahre)	1,00€
Kindergartentennis	15,00 €

Die Abrechnung erfolgt quartalsweise, außer bei der Sparte Tennis, hier erfolgt die Abrechnung jährlich.

Tennisplatz - Miete

Fremdspieler (ohne Mitglied p/Std.)	15,00 €
Gastspieler (mit Mitglied p/Std.)	5,00€
Gastspieler (U18 mit Mitglied p/Std.)	2,50€

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE FITNESS

pro Mitglied 15,00 €

SPARTENBEITRAG pro Monat

SPARTE FITNESS für Kids

Eltern-Kind-Turnen (1 Erw.+ 1 Kind)	1,00€
Kindergarten-Hockey	15,00 €
Kindertanzen	15,00 €
Hip-Hop	15,00€

Sparten können quartalsweise dazugebucht oder gekündigt werden.